

E-mail nieczytelny? Zobacz [w przeglądarce](#).

PIBR
Polska Izba Biegłych
Rewidentów

BIULETYN

Wydanie nr 6/2024 z dn. 22.03.2024



Z okazji Świąt Wielkiej Nocy
życzymy Państwu radości,
spokoju i sił do dalszej pracy.
Niech wiosenne słońce
wreszcie rozpromienia Wasze dni,
a świąteczna atmosfera
napełni serca nadzieją.

Prezes KRBR Kamil Jesionowski
Członkowie KRBR
Pracownicy Biura PIBR

PIBR
Polska Izba Biegłych
Rewidentów

Samorząd /

Stacjonarne Samorządowe Forum Regionów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów

W dniach 13-14 kwietnia 2024 r. odbędzie się stacjonarne Samorządowe Forum Regionów, którego hasłem przewodnim będzie „One Team, One PIBR”. Podczas spotkania, z udziałem przedstawicieli KRBR oraz Regionalnych Rad, zaprezentowane zostaną wyniki sprawozdań z działalności Regionalnych Oddziałów za 2023 r. oraz omówiony będzie cykl szkoleniowy ODZ 2021-2023, a wszystko to w kontekście wypracowania wspólnej polityki szkoleniowej PIBR.



Pierwsze w tym roku ślubowanie nowych biegłych rewidentów

20 marca 2024 r. 14 osób złożyło uroczyste ślubowanie, wieńczące ścieżkę przygotowującą do zostania biegłym rewidentem. Gratulujemy zdania egzaminów i życzymy wielu sukcesów!

[Więcej](#)

Standardy i regulacje /

Alert specjalny PIBR - Badanie za 2023 r.

Alert jest kontynuacją cyklu „Alertów specjalnych”, powstających z myślą o wsparciu biegłych rewidentów i firm audytorskich. Publikacja zawiera podsumowanie najważniejszych zmian i nowości w zakresie standardów oraz przepisów prawa i dotyczy badania sprawozdań finansowych sporządzonych na dzień 31 grudnia 2023 r. Zachęcamy do zapoznania się z najnowszym opracowaniem.

[Więcej](#)



Wydarzenia /



12. edycja Ogólnopolskiego Konkursu wiedzy o ESG ze wsparciem RO PIBR Warszawa

15 marca 2024 r. odbył się finał Ogólnopolskiego Konkursu wiedzy o ESG, skierowanego do osób uczących się w szkołach średnich i studiujących. W gronie jurorów była dr Justyna Zakrzewska, Prezes Regionalnej Rady Oddziału PIBR w Warszawie. Konkurs jest realizowany w ramach programu Liga Odpowiedzialnego Biznesu – projektu edukacyjnego Forum Odpowiedzialnego Biznesu. Warszawski oddział PIBR był partnerem wspierającym.

[Więcej](#)

Spotkanie biegłych rewidentów seniorów w Białymstoku

6 lutego 2024 r. Regionalny Oddział PIBR w Białymstoku wraz ze Stowarzyszeniem Księgowych w Polsce O/O w Białymstoku zorganizował spotkanie biegłych rewidentów seniorów. Spotkanie było okazją do wspomnień oraz spędzenia czasu w miłej atmosferze. W wydarzeniu uczestniczyły 22 osoby. Na spotkanie zaproszono również wieloletniego Prezesa RO PIBR w Białymstoku Kazimierza Grygutisa oraz Dyrektora SKwP O/O w Białymstoku Małgorzatę Sokół-Kreczko.



Środowe Forum Dyskusyjne i Debata Prezydencka w Krakowie

Regionalny Oddział PIBR w Krakowie zorganizował 13 marca 2024 r. kolejne spotkanie Środowego Forum Dyskusyjnego nt. „Kontrola PANA w zarysie”. W wydarzeniu uczestniczyły 64 osoby. Spotkanie poprowadził mecenas Jakub Niciejka. Środowe Fora Dyskusyjne odbywają się raz w miesiącu.

19 marca 2024 r. odbyła się Gospodarcza Debata Prezydencka z kandydatami na Prezydenta Miasta Krakowa. W debacie uczestniczyli: Prezes krakowskiego Oddziału PIBR Grzegorz Oszczypała oraz Członek Regionalnej Rady Ireneusz Kurczyna. Debata została zorganizowana przez Redakcję „Dziennika Gazety Prawnej” w partnerstwie z kluczowymi organizacjami gospodarczymi i samorządami zawodów zaufania publicznego.

[Więcej](#)

PIBR

Polska Izba Biegłych
Rewidentów
Kraków

Dyskusja w Gdańsku na ważny temat z obszaru ESG – PIBR partnerem głównym

12 marca 2024 r. z inicjatywy Ewy Sowińskiej, biegłej rewident z RO PIBR w Gdańsku, ekspertki w zakresie ESG, odbył się pokaz filmu „Do ostatniej kropli...” autorstwa znakomitej dziennikarki i reżyserki filmów dokumentalnych Ewy Ewart. Projekcji w Europejskim Centrum Solidarności towarzyszyła dyskusja panelowa nt. „Rzeka w roli głównej” z udziałem reżyserki oraz zaproszonych gości, którą poprowadziła Ewa Sowińska. Wydarzenie spotkało się z dużym zainteresowaniem m.in. biegłych rewidentów. PIBR była jednym z partnerów głównych wydarzenia.



Edukacja /



Startuje AKADEMIA TRENERA - cykl szkoleniowy poświęcony tematyce uczenia dorosłych

Akademia pozwala pogłębić wiedzę i umiejętności praktyczne z zakresu wykorzystania interaktywnych metod kształcenia zarówno w formule zajęć stacjonarnych, jak i on-line. Zajęcia dają wiedzę z zakresu andragogiki oraz skutecznej komunikacji ze słuchaczami. Do udziału w Akademii zapraszamy wszystkich biegłych rewidentów zainteresowanych poszerzeniem wiedzy i nabyciem umiejętności z zakresu prowadzenia szkoleń dla dorosłych. Organizatorem Akademii Trenera jest Centrum Edukacji PIBR. Szczegóły wkrótce.

Media /



Parkiet: Niezbędna dokumentacja

W ramach cyklu „Akademia Parkietu” opublikowany został artykuł dotyczący kwestii potwierdzania z audytorem prawidłowości badania podwójnej istotności.

[Więcej](#)

Inne /

„Zawsze w dobrej formie” – oferta MultiSport dla biegłych rewidentów

Każdy moment jest dobry, a wiosna szczególnie na zwiększenie aktywności fizycznej. Z myślą o wsparciu koleżanek i kolegów w dbaniu o dobrą formę, samorząd biegłych rewidentów zorganizował ofertę specjalną MultiSport. Umożliwia ona skorzystanie z różnych zajęć sportowych w wielu lokalizacjach w atrakcyjnej cenie. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami oferty i zgłoszenia chęci przystąpienia do programu.

Więcej



Ponad 8000 obserwujących na LinkedIn

Na LinkedIn osiem razy przebiliśmy kolejne bariery 1000 obserwujących – jest nas już ponad 8000! Dziękujemy za zaufanie i zainteresowanie działalnością samorządu.

Zachęcamy także do obserwowania naszego profilu na Facebooku oraz do subskrypcji naszego kanału na YouTube.

1,5% podatku dla Fundacji Seniora

Od 3 stycznia 2023 r. Fundacja Seniora posiada status Organizacji Pożytku Publicznego. Zachęcamy do przekazywania 1,5% podatku dochodowego za 2023 r. na pomoc potrzebującym ze środowiska biegłych rewidentów. Fundację Seniora można znaleźć na liście OPP poprzez numer KRS 0000391583

Więcej



al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
telefon: 22 637 30 81-83
fax: 22 637 30 84

e-mail: biuro@pibr.org.pl

Rezygnacja z otrzymywania komunikatów PIBR